43813 dell’11 novembre 2021, effettuata in data 23/11/2021 - Titolo del progetto 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Vista  la nota del M.I. prot. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per euro € 18.038,18 

(DICIOTTOMILATRENTOTTO/18 euro); 

Visto  il Regolamento di cui all’Attività Negoziale adottato, ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, 

con delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 30/01/2019;  

Vista  la Delibera n. 134 del Consiglio d'Istituto del 16/12/2021 di approvazione del Programma